
 Boletín Oficial Nº 33.720 - Primera Sección 8 Viernes 29 de septiembre de 2017

JUSTICIA
Decreto 762/2017

Nombramiento.

Ciudad de Buenos Aires, 28/09/2017

VISTO el acuerdo prestado por el HONORABLE SENADO DE LA NACION y en uso de las facultades que le otorga 
el artículo 99, inciso 4) de la CONSTITUCION NACIONAL.

Por ello,

EL PRESIDENTE DE LA NACIÓN ARGENTINA
DECRETA:

ARTÍCULO 1°.- Nómbrase VOCAL DE LA CAMARA FEDERAL DE APELACIONES DE MENDOZA, PROVINCIA DE 
MENDOZA, SALA A, al señor doctor Juan Ignacio PEREZ CURCI (D.N.I. N° 26.010.097).

ARTÍCULO 2°.- Comuníquese, publíquese, dése a la Dirección Nacional del Registro Oficial y archívese. — MACRI. 
— Germán Carlos Garavano.

e. 29/09/2017 N° 73869/17 v. 29/09/2017

JUSTICIA
Decreto 768/2017

Nombramiento.

Ciudad de Buenos Aires, 28/09/2017

VISTO el acuerdo prestado por el HONORABLE SENADO DE LA NACION y en uso de las facultades que le otorga 
el artículo 99, inciso 4) de la CONSTITUCION NACIONAL.

Por ello,

EL PRESIDENTE DE LA NACIÓN ARGENTINA
DECRETA:

ARTÍCULO 1°.- Nómbrase JUEZA DEL JUZGADO NACIONAL DE PRIMERA INSTANCIA DEL TRABAJO N° 46 DE 
LA CAPITAL FEDERAL, a la doctora María Elvira ROSON (D.N.I. N° 13.562.530).

ARTÍCULO 2°.- Comuníquese, publíquese, dése a la Dirección Nacional del Registro Oficial y archívese. — MACRI. 
— Germán Carlos Garavano.

e. 29/09/2017 N° 73875/17 v. 29/09/2017

MINISTERIO PÚBLICO
Decreto 770/2017

Nombramiento.

Ciudad de Buenos Aires, 28/09/2017

VISTO el acuerdo prestado por el HONORABLE SENADO DE LA NACION y en uso de las facultades que le otorga 
la Ley N° 27.148 y el artículo 99, inciso 1) de la CONSTITUCION NACIONAL.

Por ello,

EL PRESIDENTE DE LA NACIÓN ARGENTINA
DECRETA:

ARTÍCULO 1°.- Nómbrase FISCAL GENERAL ANTE LOS TRIBUNALES ORALES EN LO CRIMINAL Y 
CORRECCIONAL DE LA CAPITAL FEDERAL, FISCALIA N° 3, al señor doctor Fernando Ignacio FISZER (D.N.I. 
N° 18.065.582).

ARTÍCULO 2°.- Comuníquese, publíquese, dése a la Dirección Nacional del Registro Oficial y archívese. — MACRI. 
— Germán Carlos Garavano.

e. 29/09/2017 N° 73876/17 v. 29/09/2017

#I5404931I#

#F5404931F#

#I5404937I#

#F5404937F#

#I5404938I#

#F5404938F#


